Республика Марий Эл                                            Марий Эл Республик

                        Администрация                                                 «Кужмара ял кундем»

            муниципального образования                         муниципальный образованийын

      «Кужмарское сельское поселение»-                    администрацийжын - Кужмара ял

   Кужмарская сельская администрация                         кундем администрацийын
                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                   ПУНЧАЛЖЕ
   425073, село Кужмара, ул.Центральная, д.3                                       425073, Кужмара села, Рудо урем, 3
    тел. (83645) 6-32-45, факс (83645) 6-31-43                                    тел. (83645) 6-32-45, факс (83645) 6-31-43

              Е-mail: poselenie1@mail.ru                                                                 Е-mail: poselenie1@mail.ru
от  05 апреля  2016  года  № 32
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

 от  25.09.2013 г. № 95  «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 5.1  Положения об Администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 25.05.2015 №51,  на основании протеста Прокуратуры Звениговского района от 25.03.2016 №02-03-2016 на пункт 2.12 Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 25.09.2013 № 95, администрация муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от  25.09.2013 № 95  «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  (далее - постановление) следующее изменение:

- Пункт 2.12 постановления изложить в следующей редакции:
«Требования к помещениям, в которых предоставляются государственные и муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении государственной или муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой государственной или муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством  Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу  после его обнародования.

Глава администрации                                                                         В.Н.Васильев